壯圍國中 國文領域103學年度 第二次領域會議 會議紀錄
1、 時間：103.11.19 上午10:00

2、 地點：圖書館

3、 主席：林宜澄老師

4、 列席指導：陳校長貴玲

5、 出席人員：詳見簽到表

6、 會議內容：

(1)  校長政策宣導：

1. 這次開會最主要的重點是，去年會考各考題的答題通過率，宜蘭縣普遍低於全國平均，而我們學校在閱讀理解題上，有好幾題通過率又低於全國將近20%。所以，教育處希望我們學校能討論如何提升通過率的策略。如果有需要，輔導團也可以來我們學校進行座談，協助老師解讀這些通過律的數字意義，也希望我們討論明年我們預估提升通過率到多少？就請各位老師進行討論。
(2) 主席：

1. 根據校長指示，我們就先討論是否邀請輔導團蒞校座談？預估通過率為多少？請討論。
※決議：邀請票數為零，故不邀請。預估提升會考平均通過率增加0.01%，為0.53%。

2. 12/8九貫訪視當天，第二節觀課，第三節座談。這兩節沒課的老師請參與活動。

3. 102、103學年度，若老師有做多元評量的，希望能提供紙本或是照片，或是評量成果資料，以方便九貫訪視，資料提供請儘量在11/28交予教務處相關人員。

(3) 討論提案：
1. 12/8，星期一，九貫訪視觀課訂在第二節，當天須安排一位我們領域的老師，協助帶領訪視委員觀課教室，商請當天第二節沒課的老師協助此工作。
※決議：張惠雯老師。
2. 國文領域環教研習，原訂12月參訪員山生態館，因有老師有其他想法，請討論日期及地點是否要變更？

· 決議：地點不變，日期改為12月24日。

(4) 散會：上午11:05分。

(5) 會議實況：

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]Wi r\‘\.{y ,

L

PAGE
1